DALI制御方式
共通施工説明書
日本国内専用
取扱説明書 保管用誤った取り扱いをすると、人が死亡または重傷を
負うおそれがある内容を示しています。警告 誤った取り扱いをすると、人がけがをしたり、物的
損害が発生するおそれがある内容を示しています。注意
●屋内の適正温度（5℃～35℃）に設置する
屋外や高温で使用すると、感電や火災・短寿命の原因に

※LEDモジュール設計寿命は、LEDが点灯しなくなるか、初期光束の70％に低下するまでの総点灯時間のいずれか短い時間を推定したものです。
製品の寿命を保証するものではありません。
品番構成・仕様
（色温度）
N：昼白色（5000K）
W：白　色（4000K）
WW：温白色（3500K）
L3：電球色（3000K）
L2：電球色（2700K）
（器具光束（目安））
×100（lm）
■品番構成［表記例］ DL-4N8-7A4BW-DA
（埋込穴寸法）
7：φ75
10：φ100
15：φ150
（リフレクター）
A：アルミ
W：白色
（1／2 ビーム角）
4：広角
7：超広角